
cs
v:

 B
O

A2
01

60
40

70
05

07/04/2016Boletín Oficial de AragónNúm. 66

7414

RESOLUCIÓN de 18 de marzo de 2016, del Director General de la Función Pública y 
Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admi-
tidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios 
Técnicos de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Técnica 
Facultativa, Educadores.

De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria aprobada por Resolu-
ción de 21 de octubre de 2015, del Director General de la Función Pública y Calidad de los 
Servicios, por la que se convocan pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funciona-
rios Técnicos de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Técnica 
Facultativa, Educadores, resuelvo:

Primero.— Aprobar la relación provisional de candidatos admitidos y excluidos a las ci-
tadas pruebas selectivas.

Segundo.— Hacer pública dicha relación, que aparece como anexo a esta resolución, 
concediendo a los aspirantes un plazo de diez días para subsanar los defectos y alegar las 
omisiones que pudieran existir en la misma. Los aspirantes que, dentro del plazo señalado, 
no subsanen la causa de exclusión o no aleguen la omisión justificando su derecho a ser in-
cluidos en la relación de admitidos, serán definitivamente excluidos de la realización de las 
pruebas.

Zaragoza, 18 de marzo de 2016.

El Director General de la Función Pública 
y Calidad de los Servicios,

IGNACIO ZARAZAGA CHAMORRO



cs
v:

 B
O

A2
01

60
40

70
05

07/04/2016Boletín Oficial de AragónNúm. 66

7415

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 14/0063
EDUCADORES

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

ABAD GARCIA MARIA PILAR236 17733806R SI NO NO
ABADIA BURGUETE MANUELA245 25425193G SI NO NO
ABELLO ALMENARA MONTSERRAT86 17142684W NO SI NO
ABOS ARTOLA RAQUEL241 18167248P SI NO NO
ABRIL MARTIN TERESA ANGELES154 18436245C SI NO NO
ACEBAL MONSERRAT ANA135 72971362K SI NO NO
AGREDA MARTINEZ NEREA MARIA170 17750694F SI NO NO
AGUDO SANCHEZ JOSE ANTONIO109 09202821S SI NO NO
AGUILAR CALVO MANUEL147 25153048H SI NO NO
ALAGON SARASA CARMEN PILAR253 18026332J NO SI NO
ALIERTA SIMON MARIA  CARMEN140 72978792E SI NO NO
ALONSO LANDABURU BEATRIZ16 72981677D SI NO NO
ALVAREZ CRUZ CRISTINA219 53814080Z NO NO NO
AMOROS JARDIEL ALICIA80 72968134J SI NO NO
APARICIO LASHERAS SILVIA149 73025559F SI NO NO
ARILLA OLIVAN SUSANA Mª171 25468174K SI NO NO
ARIÑO PEREZ MARIA CARMEN53 73154200D SI NO NO
ARRUGA MURILLO CARMEN SOFIA108 25163306H SI NO NO
ARTIGAS MANERO MARIA PILAR178 17724440L NO SI NO
ATANCE DE MIGUEL SUSANA DEL PILA76 73097928H NO SI NO
BADIA MORERA ADELA213 40884073D NO SI NO
BARBERAN ESPALLARGAS MARIA PILAR11 18437528S SI NO NO
BARRIGA AVILA MARCOS JAVIER207 28966093P NO NO NO
BARRIO BLAZQUEZ BELEN122 72888948Q SI NO NO
BELLO VILLELLAS MONICA5 25174101A SI NO NO
BENEDI TABUENCA Mª ASUNCION110 29101908P SI NO NO
BERDUN LASHERAS IRENE254 18059609D SI NO NO
BERGANZA SORIANO BEGOÑA89 25178640B SI NO NO
BERMUDEZ PAREDES SUSANA218 45078366E NO SI NO
BLANC PALACIN SONIA255 43715022A SI NO NO
BLANCO UNZUE MYRIAM256 25449450L NO SI NO
BLASCO RIOS BELEN18 02543003P SI NO NO
BOLEA ALVAREZ ANA MARIA24 25450769G SI NO NO
BOLEA VIVAS REBECA257 18050396L NO SI NO
BORGOÑON LOPEZ SILVIA184 29131499K SI NO NO
BRETO CALVO VIRGINIA54 73083291D SI NO NO
BRUN VICIEN MONTSERRAT GLOR120 18167411X SI NO NO
BUENO MARTIN PATRICIA20 17454664X SI NO NO
CABRA GANDUL LAURA95 72888732F NO SI NO
CACERES GARCIA ELENA144 44510406R SI NO NO
CALVO BETRAN MARTA MARIA258 18030888S SI NO NO
CALVO CARRERA JOSE CARLOS97 72889819J SI NO NO
CAMEY CAMEY HEIDY MAGALI93 70815437R SI NO NO
CAMIN GONZALEZ ALICIA PILAR130 73256075V SI NO NO
CAMISON BALCAZA AMAYA246 09336314Q SI NO NO
CARNE GARCIA MIREIA188 18440176H SI NO NO
CARPIO RUBIO LAURA251 71093938H SI NO NO
CARRASCO HITA SILVIA14 72790049V SI NO NO
CASADO LOZANO ROBERTO78 25436696F NO SI NO
CASAUS SORIA FATIMA67 78756123Y SI NO NO
CAVERO RIPA SILVIA139 25468753W SI NO NO
CEBOLLADA ALEGRE CARMEN52 18431333F SI NO NO
CEBRIAN JARAMILLO ALBA206 46479112E SI NO NO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 1 de 5



cs
v:

 B
O

A2
01

60
40

70
05

07/04/2016Boletín Oficial de AragónNúm. 66

7416

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 14/0063
EDUCADORES

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

CHACON BOTELLA ANA BELEN111 80157704J NO SI NO
CHIMENO REVUELTA Mª TERESA85 00798429F SI NO NO
COLERA BLASCO MARIA CARMEN1 72972268F SI NO NO
CORNAGO LOPEZ MARIA JOSEFA152 29091337V SI NO NO
COSCOLLAR VALERO VICENT MANUEL118 48314672K SI NO NO
COTORE ALEGRE MARIA PILAR46 25427357Y NO SI NO
CUBERES MARTINEZ ISABEL259 45464221Y SI NO NO
CUBO MAYO ENCARNACION10 25452514R SI NO NO
CUELLA CELMA VIRGINIA38 73092699X SI NO NO
DANCHARINEA LOPEZ PATRICIA205 25177398B SI NO NO
DE LA IGLESIA LOPEZ NATALIA45 25463904Y SI NO NO
DE VALLES MARCO NURIA117 18448989E SI NO NO
DEL AMO CANELO NOELIA66 76029214T SI NO NO
DEL AMO ROMEA EMILIO168 25466653H SI NO NO
DEL CASTILLO APARICIO RAUL233 29090903C SI NO NO
DEL RIO MOLINER MARTA59 29134738V SI NO NO
DELGADO RUIZ MONTSERRAT242 06243628W SI NO NO
DUCH ORLEANS MARIA LUISA260 18020987G SI NO NO
EDO DAUDI BEATRIZ199 52949385G SI NO NO
EITO CORVINOS Mª ASUNCION261 18008674L NO SI NO
ESCUIN GOMEZ NURIA240 37744591G SI NO NO
ESCURA GONZALEZ YOLANDA68 18451801M SI NO NO
ESCUSOL NOGUERAS DIEGO141 29130725Y SI NO NO
ESPES GALLARDO DANIEL36 25444654F NO SI NO
ESTABEN GARCIA MARTA74 29122112H SI NO NO
ESTEBAN CASTRO CRISTINA134 73007724C SI NO NO
ESTEBAN ESTEBAN JESUS160 18447476G SI NO NO
ESTEBAN MOLPECERES LUCIA173 71164570V SI NO NO
ESTEBAN TELLER MARIA DEL PILAR94 25175511X SI NO NO
ESTERUELAS TESAN JOSE LUIS182 25155471A SI NO NO
FERNANDEZ ALFONSO FRANCISCO88 52568331Z SI NO NO
FERNANDEZ ALMODOVAR ROCIO177 71217096B SI NO NO
FOLCH PUEYO SHEILA262 18049550R SI NO NO
FORTIC FENERO EVA107 18168894K SI NO NO
FORTUNY CALVO INES263 40994789A SI NO NO
FORTUÑO AGUIRAN PILAR ALMUDENA155 25195784C SI NO NO
FRAJ ABIAN MARIA FE73 73097949Q NO SI NO
FRANCO GOMEZ PILAR CARMEN87 73097866W NO SI NO
GALVEZ CORBACHO ROSARIO244 36560170Z NO SI NO
GAMARRA AGUILAR Mª EUGENIA104 25166501Q SI NO NO
GAN BLANCO LETICIA40 29134865Y SI NO NO
GARCIA EGIDO DIANA58 53436758F SI NO NO
GARCIA GASPAR MªJOSE6 29108143X SI NO NO
GARCIA MARCO ROSA211 25445445Q SI NO NO
GARCIA MARTIN ANNA3 47910135P SI NO NO
GARCIA VERDE Mª INMACULADA61 16798965H SI NO NO
GARGALLO CASTILLO Mª DEL CARMEN69 18434225R SI NO NO
GARRIDO IZQUIERDO CRISTINA252 70249469V SI NO NO
GASTELU LEANDRO222 X5264656W NO NO NO
GASTON TERRERO FATIMA157 73211352Y SI NO NO
GIL MARTOS MARIA JOSE132 18025889F NO SI NO
GIRAL GORRIZ ALEJANDRA128 25185902M SI NO NO
GOMEZ MIRALLES ROSA MARIA185 25151628R SI NO NO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 2 de 5



cs
v:

 B
O

A2
01

60
40

70
05

07/04/2016Boletín Oficial de AragónNúm. 66

7417

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 14/0063
EDUCADORES

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

GOMEZ-CARO SANAGUSTIN ALBA172 53458783K SI NO NO
GONZALEZ CAMON BLANCA181 25476692Y SI NO NO
GONZALEZ CAMPOS ANA Mª98 23799774H NO SI NO
GONZALEZ CEREZO NOELIA50 73195431R SI NO NO
GONZALEZ GARCIA ANDRES249 25127973J NO NO NO
GONZALEZ GOMEZ GEMA19 76254983R SI NO NO
GONZALEZ PEREZ JOSE RAMON71 29095028M SI NO NO
GONZALEZ RODRIGUEZ ROSA MARIA28 71426922P SI NO NO
GREGORIO VERA ROSA MARIA15 25193552L SI NO NO
GUTIERREZ PEREZ JORGE243 25148516V SI NO NO
HERNANDEZ GOMEZ GLORIA191 16803527A NO SI NO
HERNANDEZ MARIN SEILA163 29114933S SI NO NO
HERNANDO SAMIT Mª INMACULADA220 03936210J SI NO NO
HERRERA PANIEGO LUIS ANGEL83 29116669A SI NO NO
IAÑEZ GARCIA MARTA92 02907853D NO SI NO
IRANZO PALLARES MªPILAR230 18447445L SI NO NO
JIMENEZ SANJUAN MONICA72 29132546X SI NO NO
JOVEN ARAUZ MARIA TERESA237 18446451Z SI NO NO
LABAJOS CORTES ANA133 76920027T SI NO NO
LADRON JIMENEZ SILVIA129 16587995G SI NO NO
LAMPRE POLA MARIA PILAR32 73244898H NO SI NO
LARENA MANCEBON JOSE ANTONIO162 29115031K NO SI NO
LATORRE CUARTERO ANA193 25174793M SI NO NO
LISBONA MARTIN MARIA PILAR12 17755780X SI NO NO
LLORENTE URRUTIA JAVIER7 25177672D SI NO NO
LLORENTE MARINA ESMERALDA29 72893196D SI NO NO
LOBERA FORTEA DANIEL56 25168596H SI NO NO
LOGROÑO DIEZ ANA BELEN169 25175644M SI NO NO
LORENTE GRACIA ANTONIO123 52440623W SI NO NO
MAGAÑA SERVERA IRENE131 25440085S SI NO NO
MAINAR LOZANO MARIA DOLORES2 25177780W SI NO NO
MARCHEGIANI XXX GABRIELE210 X7509184Y SI NO NO
MARCO GONZALEZ MARINA OLGA186 29107420T SI NO NO
MARTIN FRADE SILVIA146 53106328H SI NO NO
MARTIN LOPEZ LOURDES192 17750696D SI NO NO
MARTINEZ CUCALON BEATRIZ23 72996524K SI NO NO
MARTINEZ DIAZ ESTRELLA179 45312054F SI NO NO
MARTINEZ HERVAS ROCIO PILAR212 17152254G NO SI NO
MARTINEZ SAEZ YOLANDA51 18447850X SI NO NO
MARZO HERNANDEZ MARIA PAZ164 25135263N SI NO NO
MATEO TORMO PATRICIA166 73001573X SI NO NO
MATOS GARCIA NOEMI22 44906709Z SI NO NO
MAUREL GRUAS JARA264 18046411J SI NO NO
MEDIAVILLA MARTINEZ MARTA115 25147198X SI NO NO
MEDIEL LAHOZ ANDREA26 17453750Q SI NO NO
MEDRANO GASPAR ARACELI125 29108053N SI NO NO
MIRALLES ROJANO CRISTINA221 73085107P SI NO NO
MODREGO SIMON MARTA203 78744120D SI NO NO
MONTEAGUDO MOZOTA LAURA156 25181768B SI NO NO
MONTOLIO ESCRICHE TRINIDAD103 18436454E SI NO NO
MOY MAINER NURIA195 25159322J SI NO NO
MUES RUBIO TAMARA248 16611440N SI NO NO
NIETO-SANDOVAL MOLINA DALIA239 70586427W SI NO NO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 3 de 5



cs
v:

 B
O

A2
01

60
40

70
05

07/04/2016Boletín Oficial de AragónNúm. 66

7418

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 14/0063
EDUCADORES

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

NUÑEZ TORNOS SERGIO27 29125055V SI NO NO
OLIVAN GOMEZ MARIA ASUNCION158 25183158K SI NO NO
ONCO MARIN ROMINA215 25457137R NO NO NO
ORTEGA GARGALLO REBECA196 72974450G SI NO NO
PADILLA AYUSO EVA MARIA265 51981905L SI NO NO
PARDILLOS CASANOVA VIRGINIA9 72973137W NO SI NO
PARDO ANORO MARIA JOSE266 18048057A SI NO NO
PASAMAR LAZARO LUCIA65 17456386F SI NO NO
PASCUAL TORRES IGNACIO150 25470590E SI NO NO
PEDRAZA MAESTRE MAGALI224 18030863J NO SI NO
PEIRO ARANDA MARIA44 17455004M SI NO NO
PELEGRIN MARTINEZ JOSE ANGEL13 25166733H SI NO NO
PELEGRIN VAL ALBERTO142 18036392E SI NO NO
PEREZ LAHUERTA NELIDA MARIA148 25467276C SI NO NO
PEREZ LANAO MARTA JUDIT41 72981615Q SI NO NO
PEREZ MORALES BEATRIZ126 50112167C SI NO NO
PEREZ MURCIA JESSICA267 76924002L SI NO NO
PEREZ VIDAL MERCEDES161 18453881S SI NO NO
PEYRONA CRESPO ANA235 72973307B SI NO NO SI
PINA VIZCAINO MARIA BELEN90 74514727V SI NO NO
PORTAÑA ABADIA Mª EUGENIA57 17727859B NO SI NO
POSTIGO FERNANDEZ MARTA79 25174447G NO SI NO
PROL CARRASCO IGNACIO180 72985955D SI NO NO
PUEYO CONSEJO AURORA268 18050451M SI NO NO
QUIÑONES CHACON ROSA MARIA75 72980642D SI NO NO
RAMON CERVERA MARIA208 73392620B SI NO NO
RAMON TOMAS EVA MARIA187 25481145C SI NO NO
REYES GARCIA ROCIO81 73003963P SI NO NO
RIVERA PLATERO LUIS232 73025826K SI NO NO
RIVERA SOS MARIA DEL MAR159 18028483W NO SI NO
ROBLES TRIGUERO ANA VANESA176 73085222P SI NO NO
RODRIGO VALERO PAOLA197 73006548V SI NO NO
RODRIGUEZ MAGALLON NEREA201 18442822L SI NO NO
ROJAS MARESMA EVA Mª217 40935635M SI NO NO
ROMERO LOMBARDO DOLORES153 25156131L SI NO NO
ROMERO PARICIO MARIA143 18456237W SI NO NO
ROMERO SIPAN MARIA CRISTINA25 18012539C NO SI NO
RONCALES RAMOS JUAN MARIA137 17762392K SI NO NO
ROYO SANZ JOSE8 25170153B SI NO NO
RUBIO SORIANO LIDIA MELEIDA105 25154963R SI NO NO
RUIZ SANZ BEGOÑA70 14596038P SI NO NO
SAEZ AVILA JULIAN JOSE269 44384670Y SI NO NO
SAEZ PEREZ MARTA102 18456098R SI NO NO
SAHUQUILLO HERNANDEZ BLANCA63 26760024F SI NO NO
SAIZ VELDUQUE BLANCA270 18058631C SI NO NO
SALAZAR RODRIGUEZ CARMEN113 13296199Z SI NO NO
SALCEDO SAMANIEGO SOFIA17 25479149W NO NO NO
SALVADOR SANCHEZ ALFONSO CARLOS60 29089548E NO SI NO
SAMITIER MORENO JOSEFA CECILIA64 17446141C SI NO NO
SAN MIGUEL PEREZ MARIA47 25192934E NO SI NO
SAN MIGUEL VIEJO MARIA ISABEL223 03090342Q NO SI NO
SANCHEZ HIGUERA INMACULADA227 70164825J SI NO NO
SANCHEZ REGUEIRO ISABEL MONICA136 04174530F NO SI NO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 4 de 5



cs
v:

 B
O

A2
01

60
40

70
05

07/04/2016Boletín Oficial de AragónNúm. 66

7419

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 14/0063
EDUCADORES

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

SANCHO BALADA ELISABET106 52608700H SI NO NO
SANCHO ESTEBAN JOSE JAVIER214 17722314D NO SI NO
SANCHO FELEZ C. INMACULADA55 73083640J SI NO NO
SANGROS GONZALEZ MARIA JOSE48 25142399H SI NO NO
SANTOLARIA GRACIA ANA271 18032673Y NO SI NO
SANTOS GIL ZAIRA247 36174310W SI NO NO
SANZ CORTES Mª DEL VALLE96 29121914G SI NO NO
SARASA PEREZ Mª MARTA174 18161453D NO SI NO
SEGARRA VELASCO LAURA145 44800097F SI NO NO
SERRANO GARCIA ALICIA35 73576577Z SI NO NO
SERRANO SANZ BEATRIZ21 17455902Y SI NO NO
SERRAT GARZA REBECA SARA272 29132851Q SI NO NO
SIERRA NAVARRO Mª PILAR228 29092852Z NO SI NO
SIERRA PASCUAL BEATRIZ229 73202957Y NO NO NO
SOLA MARTINEZ ANA CRISTINA204 16021608S SI NO NO
SOLANAS SANCHO ANA ISABEL31 25174293B NO SI NO
SOLANS GÜERRE YOLANDA99 18035637A SI NO NO
SOLER GASTON LORENA138 18452616S SI NO NO
SORIANO ALAMAN ISABEL77 18454311P SI NO NO
SORIANO BELTRAN MARTA112 17761210N SI NO NO
TENA DAUDEN SUSANA37 18436540Q NO SI NO
TORRALBA FERNANDEZ Mª PILAR4 18034861D SI NO NO
TORRECILLA VIÑAS MARIA JOSE273 18049280F SI NO NO
TORRES MARTINEZ MARIA BELEN234 25154341T SI NO NO
USON VILLARROYA Mª NIEVES39 18425819J SI NO NO
VALENCIA RUBIO OLGA49 16586420Q SI NO NO
VICENTE AYUSTE JOSE238 18433936B NO SI NO
VICENTE POMAR MIRIAN101 18456799N SI NO NO
VICENTE VICENTE RAQUEL84 25164555W SI NO NO
VILALTA RODELLAR LAURA202 18053700B SI NO NO
VILLAR MARQUES ANA ISABEL100 18432824A SI NO NO
VIVAS LOPEZ SHEILA274 18054797G SI NO NO
VIZARRAGA CATALAN MARIA LUISA82 25149377G NO SI NO
YAGO CASTAÑEDA SUSANA216 29109367S SI NO NO
ZABALA GARCIA BEATRIZ P.167 29103599C SI NO NO
ZAMORA MARTINEZ ANA BELEN42 25165973V NO SI NO

Número Total de Admitidos: 248

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 5 de 5



cs
v:

 B
O

A2
01

60
40

70
05

07/04/2016Boletín Oficial de AragónNúm. 66

7420

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Excluídos
Categoría: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 14/0063
EDUCADORES

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva
Motivo
Exclusión

BODI225 BRACO SARA 20031970M SI NO NO B
CASTILLO194 SORRIBAS DIEGO 17747345Q SI NO NO B
CASTRO114 ALASTUEY BEATRIZ 73244417C SI NO NO E
CERRADA116 ARRUE VERONICA 29131349D SI NO NO E
ESCRIVA226 PERALTA GLORIA 20028516R SI NO NO B
FERNANDEZ183 GAZTELU LEYRE MUSKILDA 73005482D SI NO NO B
FERNANDEZ198 MARTIN BEATRIZ 07963366F SI NO NO E
FERNANDEZ175 MIRANDA LORENA 76735830X SI NO NO B
FRESNEDA121 MORAL LUCIA 44893350H SI NO NO B
GALINDO151 GRIMA SILVIA 17442251V SI NO NO N
GARCIA127 BUENO LAURA 47090116P NO NO NO B
GONZALEZ33 ROMERAL GUSTAVO 51398204N SI NO NO E
GUILLEN119 SOLANO MARIA JOSE 18164320R NO NO NO B
GUIRADO43 MIRAS Mª DOLORES 30959109M NO SI NO B
HERRERO189 CALLE SARA 44413294H SI NO NO B
LLORENTE209 GUTIERREZ MARIA 71656034V SI NO NO B
LUNA190 ORIHUELA CRISTINA 75139765F SI NO NO N
MARTINEZ62 CAGIGAS ERIKA 72078414W SI NO NO B
MARTINEZ34 LOZANO MARIA JOSE 25176758S NO SI NO E
MARZO231 PARICIO SERGIO 25466946N SI NO NO D
MAS30 MIRALLES MARIA 20487396P NO SI NO B
RODRIGUEZ124 GARCIA Mª ENCARNACION76137725C SI NO NO N
ROMAN200 CACHO MARIA SELVA 71132996E SI NO NO B
SOLER91 MACHIRANT ANA MARIA 20458466N SI NO NO N
VALDEPEÑAS250 DONATE MARIA DOLORES 70584191C SI NO NO D
VISCASILLAS165 ASO PABLO 18163673K NO SI NO E

Número Total de Excluídos: 26

Motivos de Exclusión

A BNO CONSTA D.N.I. ó  N.I.E. NO CONSTA LA FIRMA

C DFALTA LA VALIDACION DEL PAGO BANCARIO SOLICITUD Y/O PAGO FUERA DE PLAZO

E FFALTA DE LA TITULACION REQUERIDA FALTA DE 2 AÑOS DE ANTIGÜEDAD

G HFALTA EL REQUISITO DE  EDAD NO TIENE LA DISCAPACIDAD REQUERIDA

I JFALTA EL GRADO DE DISCAPACIDAD CONTRATADO  EN LA MISMA CATEGORIA

K LNO ACREDITA DISCAPACIDAD y/o CAPACIDAD FUNC. NO POSEE EL REQUISITO DE NACIONALIDAD

M NNO ES FUNCIONARIO DE CARRERA NO JUSTIFICA LA EXENCIÓN DEL PAGO

O NO ES PERSONAL LABORAL FIJO

Relación Provisional de Solicitantes Excluídos página: 1 de 1


